
 1 

 
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

сельского поселения  

Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий 

Самарской области 

пятого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 18 

от 28 ноября 2025 г. 

 

О премировании за выполнение особо важных и сложных заданий по итогам 

работы за ноябрь 2025 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной 

власти», Уставом сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, Решением Собрания представителей 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области от 15.11.2021 № 52 «Об утверждении Положения о денежном содержании 

лица, замещающего муниципальную должность сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области» Собрание 

представителей сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

РЕШИЛО: 

1. Выплатить по итогам работы за ноябрь 2025 года премию за выполнение 

особо важных и сложных заданий главе сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области Шикунову Сергею 

Гурьевичу в размере 28 531 (двадцать восемь тысяч пятьсот тридцать один) рублей. 

2. Администрации сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области обеспечить выплату премии за выполнение 

особо важных и сложных заданий, указанной в пункте 1 настоящего Решения. 

 

 

 

Председатель Собрания представителей 

сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                             С.И.Побывко 


